СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОЕ

                                                      РЕШЕНИЕ
от   19.03.2020 г.  № 12

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Грязовецкое от 19.12.2019 № 24 «О бюджете муниципального образования Грязовецкое  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В целях уточнения доходов и расходов бюджета,
Совет муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Грязовецкое от 19.12.2019 года № 24 «О бюджете муниципального образования Грязовецкое на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Приложения 1,2,3,5,6,7,8,9 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.

1.2.  Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета МО Грязовецкое на 2020 год:

- общий объем доходов в сумме 62383,9 тыс. руб.;

- общий объем расходов в сумме 75335,4 тыс. руб.;

- дефицит бюджета в сумме 12951,5 тыс. руб.»

1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Грязовецкое:
а) на 2020 год в сумме 12951,5 тыс. руб.  согласно приложению 1  к настоящему решению;
б) на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 11 к настоящему решению»
1.4. Подпункт «а» пункта 10 изложить в новой редакции:

«10. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования:
а)  на 2020 год   в сумме 18248,6 тыс. руб.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грязовецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования Грязовецкое  –

председатель Совета МО Грязовецкое                                                              С.Г. Каргин
2
3